泰州市科技支撑计划项目验收材料

（指导性）

完成单位：

         项目名称：

         项目编号：
         项目负责人：

         项目起止时间：
目    录

（附件内容逐条列出）

项目申报书复印件（盖章）

关于申请        年泰州市科技支撑计划结题的请示

泰州市科技局：

兹有                                       等同志题为                                            项目，被列为     年泰州市科技支撑计划，项目编号为          ，经实施、分析、总结，现已完成。请贵局组织验收，予以结题。

特出请示，恳求批准。

单位签章

年    月    日

	项目完成情况：（考核指标完成情况、项目取得的成果、项目实施的经验总结、问题分析和相关建议等）

相关附件证明材料：

泰州市科技发展计划项目结题证明

兹有   同志(主持)的题为                  项目是   年泰州市科技支撑计划项目,目前已完成相关研究工作。经审核,准予结题。

特此证明。

                          年 月 日